РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018 г.                                                                                  х. Вознесенский
№21
Об утверждении перечня целевых субсидий на 2018 год

           В соответствии с порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Вознесенского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного   распоряжением Администрации Вознесенского сельского поселения от 04.10.2011г. № 23, Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень целевых субсидий на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вознесенского

сельского поселения                                                                     С.И. Чмира
Приложение

к постановлению

                                                                             Администрации Вознесенского
сельского поселения

                                                                                     от 24.05.2018 № 21

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Вознесенского
сельского поселения

__________________ С.И. Чмира
«24» мая 2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2018 ГОД
	№ п/п

	        Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	 наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	951
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вознесенский сельский дом культуры»

	Субсидии на приобретение сценических костюмов в рамках реализации муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	 К01
	95108010810000590 612
	Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие культуры и туризма»
	11.10.2013
	  60

	1
	951
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вознесенский сельский дом культуры»

	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	К02
	951080108100R4670 612
	Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие культуры и туризма»
	11.10.2013
	  60